
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.6.2015  Uchwała Nr VI/48/2015 

                                                                                          Rady Dzielnicy V  Krowodrza 

                     z dnia  5 marca 2015r. 
 

w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wykazu dróg, 

obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic. 
 

Na podstawie § 66 ust. 1 i 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) oraz  w 

odpowiedzi na pismo znak: BR-04.3025.64.2014  Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wykazu dróg, obiektów i 

terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic.  

 

§2 

Wnioskuje się o wprowadzanie do wykazu, o którym mowa w ust 1. następujących zmian 

niezbędnych do zapewnienia prawidłowej realizacji zadań budżetowych określonych uchwałami 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

 

1) Uzupełnienie wykazu dróg w zakresie budowy, modernizacji prac remontowych miejskiej 

infrastruktury drogowej w sekcji drogi gminne (załącznik nr 1) o następujące ulice: 

ul. Kazimierza Wielkiego, al. Kijowska, ul. Królewska, ul. Łobzowska (od Al. Słowackiego 

do  ul. Sienkiewicza), Al. Mickiewicza, Al. Słowackiego, ul. Piastowska,  

ul. Wrocławska 

2)  Uzupełnienie wykazu dróg w zakresie budowy, modernizacji prac remontowych miejskiej 

infrastruktury drogowej w sekcji drogi wewnętrzne (załącznik nr 1) o następujące pozycje: 

a) ul. Czyżewskiego  

b) ul. Kmieca 

 

3) Wykreślenie z  wykazu obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac 

remontowych: ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów (Załącznik nr 2 lit. b sekcja 

Dzielnica V) 
1 Ul. Rydla2 197/23 2 Krowodrza 

2  Ul. Rydla 18,22 198/4 2 Krowodrza 

3  Ul. Rydla 10, 16, 18, 22 197/31 2 Krowodrza 

4  Ul. Kazimierza Wielkiego 112-114 521/6 3 Krowodrza 

5  Ul. Stańczyka 1 110/6 3 Krowodrza 

6  Ul. Stańczyka 2 112/11 3 Krowodrza 

7  Ul. Żelechowskiego 2 154/11, 154/12 3 Krowodrza 

8  Ul. Żelechowskiego 6 160/4 3 Krowodrza 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

9 Ul. Chopina11A 563/3,564/2,564/4,564/6 4 Krowodrza 

10 Ul. Chopina 19 535/3,535/6 4 Krowodrza 

11 Ul. Chopina 25 532/3 4 Krowodrza 

12  Ul. Chopina 31 529/3 4 Krowodrza 

13 Ul. Chopina 33 526/5 4 Krowodrza 

14 Ul. Czarnowiejska 77 507/6 4 Krowodrza 

15 Ul. Czarnowiejska 97A 439/5 4 Krowodrza 

16 Ul. Symfoniczna 6 636/3 4 Krowodrza 

17 Park Wincentego a’Paulo  - ul. Skarbińskiego, 

Bydgoska, Kijowska 

  

18 Park Jordana – ul. 3 Maja, Reymana, Reymonta, 

Ingardena 

  

19 Park Krakowski – ul. Czarnowiejska, 

Szymanowskiego, al. Mickiewicza, pl. Inwalidów 

  

20 Błonia Krakowskie – al. Focha, ul. Na Błoniach, 

ul. Piastowska, ul. 3 Maja 

  

21 Młynówka Królewska – ciąg spacerowy od al. 

Słowackiego do ul. Piastowskiej 

  

 

4) Uzupełnienie wykazu dróg w zakresie budowy, modernizacji prac remontowych miejskiej 

infrastruktury drogowej w sekcji drogi wewnętrzne (załącznik nr 1) o następujące pozycje: 

a. ul. Królewska – sięgacze, drogi dojazdowe i chodniki zlokalizowane na działkach nr 

810/22, 803/21, 783/23, 793/23, obr.4 Krowodrza 

b. ul. Kazimierza Wielkiego - sięgacze, drogi dojazdowe i chodniki zlokalizowane na 

działkach nr 521/16, 790/14 obr. 4 Krowodrza 

c. ul. Czarnowiejska - sięgacze, drogi dojazdowe i chodniki zlokalizowane na działce nr 

507/6 obr. 4 Krowodrza  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Zygmunt Wierzbicki 

 

 

UZASADNIENIE:  

Projekt uchwały stanowi odpowiedź na pismo Prezydenta Miasta Krakowa o sygn. BR-

04.3025.64.2014 z dnia 11 lutego 2015 r.    


